— 1 —

证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2026-001

浙江交通科技股份有限公司

关于子公司浙江交工2026年度第一期中期票据发行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年8月26日、9

月15日召开第九届董事会第十五次会议、2025年第三次临时股东会审议通过了

《关于子公司浙江交工申请注册发行2025年度普通中票的议案》，为保障公司业

务发展资金需求，优化债务结构，降低综合融资成本，同意子公司浙江交工集团

股份有限公司（以下简称“浙江交工”）向中国银行间市场交易商协会（以下简

称“交易商协会”）申请注册发行2025年度普通中期票据，注册金额不超过10

亿元。为提高工作效率，根据有关法律法规及《公司章程》规定，公司董事会提

请公司股东会审议通过后，授权董事会及董事会授权人士实施本次普通中期票据

发行工作，并根据实际情况及公司需要实施与普通中期票据发行有关的一切事

宜，具体内容详见公司分别于2025年8月28日、9月16日披露于《证券时报》《证

券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

浙江交工于2025年10月收到交易商协会出具的《接受注册通知书》（中市协

注﹝2025﹞MTN947号），同意接受浙江交工中期票据注册金额为10亿元，注册

额度自通知书落款之日起2年内有效，由浙商银行股份有限公司、中国工商银行

股份有限公司、招商银行股份有限公司、中信银行股份有限公司和中国建设银行

股份有限公司联席主承销。

近日，浙江交工完成了2026年度第一期中期票据的发行，现将发行情况公告

如下：

发行要素

债券名称 浙江交工集团股份有限公司

2026年度第一期中期票据
债券简称 26 浙江交工MTN001

债券代码 102680288 期限 3年

起息日 2026年 01月 23日 兑付日 2029年 01月 23日

计划发行总额

（万元）
50,000

实际发行总额

（万元）
50,000

— 2 —

发行利率（%） 2.02
发行价

（百元面值）
100

申购情况

合规申购家数 12
合规申购金额

（万元）
162,000

最高申购价位 2.30 最低申购价位 2.00

有效申购家数 6
有效申购金额

（万元）
70,000

簿记管理人 中信银行股份有限公司

主承销商 中信银行股份有限公司

联席主承销商 招商银行股份有限公司

主承销商自营资金获配情况

承销商角色 承销商
自营资金获配规模

（万元/万 SDR）

自营资金获配规模占

当期发行规模比例

（%）

主承销商 中信银行股份有限公司 4000 8.00

浙 江 交 工 本 次 中 期 票 据 发 行 的 有 关 文 件 可 在 交 易 商 协 会 网 站

（https://www.nafmii.org.cn）查询。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

2026年 1月 24日